The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Curiositas t  
cum fonte primo

Lauda et uenerare quod agitur  
quia tuum est nescire quod agitur.

Laudemus et veneremur quod agitur,  
quia tutum est nescire quod tegitur.

Prosper ibidem (de uocatione gentium  
libro I.).

Prosper Aquitanus, *De uocatione omnium  
gentium*, 1.31 (CSEL 98, R.J. Teske & D.  
Weber eds., p.110, ll.22-23).